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Дистанция 20 Мальчики, 800m Вольный стиль 2003 и моложе
20.12.2019 - 15:35 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /
Норматив МС 12 +: 8:29.00

Очки: FINA 2019

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

2010 и моложе

1. СИНЯКИН Марк 2010 г.Волгоград - СКП "Волга" 10:51.49 334 2
2. МУХАММЕТЗЯНОВ Радель 2010 г.Казань - СШОР "Дельта" 11:04.00 315 2
3. ФИЛИПЕЦ Александр 2010 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 11:09.83 307 2
4. СИНИЦИН Максим 2010 г.Заречный - СШОР "Союз" 11:16.62 298 2
5. ПЕГОТОСЬЯНЦ Руслан 2010 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"11:30.73 280 3
6. БАЙДАКОВ Кирилл 2010 г.Ульяновск - СШОР "Спартак" 11:38.93 270 3
7. ГРИГОРЕНКО Максим 2010 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:54.02 253 3
8. ЛИСИЦКИЙ Александр 2010 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 11:54.95 252 3
9. ЛЕПАХИН Иван 2010 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:59.91 247 3

10. КОНДОРЕВ Лев 2010 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"12:28.97 219 3
11. ДУБОВИЦКИЙ Дмитрий 2010 г.Базарный Карабулак - ДЮСШ 13:23.03 178 1юн

Год рождения 2009

1. ДАНИЛИН Глеб 2009 г.Заречный - СШОР "Союз" 10:55.56 328 2
2. СЕРОУС Денис 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:09.88 307 2
3. ЦУКЕРМАН Святослав 2009 г.Казань - СШОР "Дельта" 11:12.37 304 2
4. МАЙОРОВ Леонид 2009 г.Казань - СШОР "Дельта" 11:12.79 303 2
5. НЕФЕДОВ Богдан 2009 г.Воронеж -  СШОР ввс 11:13.70 302 2
6. СЕРОВ Роман 2009 г.Евпатория - СШ 11:24.61 288 3
7. ПРИВАЛОВ Константин 2009 г.Тетюши - СШ 11:31.95 278 3
8. БЫСТРОВ Никита 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:32.38 278 3
9. АГАФОНОВ Александр 2009 г.Мытищи - СШОР ввс 11:41.01 268 3

10. ЛАВЕРЫЧЕВ Егор 2009 г.Энгельс - СШ "Центральная" 11:41.50 267 3
11. БАБИЧ Алексей 2009 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 11:42.71 266 3
12. ПОЧИВАЛОВ Алексей 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:55.67 252 3
13. НИЗОВЦЕВ Владислав 2009 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:59.01 248 3
14. МЕЛЬНИКОВ Максим 2009 г.Пенза - п/к "Дельфин" 12:04.61 242 3
15. КИЛЯКОВ Егор 2009 г.Никольск - ДЮСШ 12:06.03 241 3
16. ШОШЕНСКИЙ Кирилл 2009 г.Долгопрудный - ДЮСШ 12:09.06 238 3
17. ЖЕЛТОВ Арсений 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 12:12.47 235 3
18. ПАПШЕВ Максим 2009 с.Пачелма - ДЮСШ 12:17.14 230 3
19. РЕВСКИЙ Олег 2009 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"12:20.25 227 3
20. КУЛАЕВ Владислав 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 12:25.63 222 3
21. ВДОВИН Владислав 2009 кввс  "Морские котики" 12:39.39 211 3

50m: 40.60 40.60 250m: 3:55.66 49.71 450m: 7:06.89 47.11 650m: 10:18.71 47.84
100m: 1:29.89 49.29 300m: 4:43.78 48.12 500m: 7:52.89 46.00 700m: 11:05.48 46.77
150m: 2:18.58 48.69 350m: 5:31.56 47.78 550m: 8:40.89 48.00 750m: 11:53.48 48.00
200m: 3:05.95 47.37 400m: 6:19.78 48.22 600m: 9:30.87 49.98 800m: 12:39.39 45.91

22. ЗОТОВ Илья 2009 г.Самара - СШОР №8 12:43.89 207 1юн
23. ЛЕСКОВ Иван 2009 г.Мытищи - СШОР ввс 12:47.54 204 1юн
24. ЕГОРОВ Артём 2009 г.Заречный - СШОР "Союз" 13:19.78 180 1юн
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Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

25. ЧУРЯПКИН Сергей 2009 кввс  "Морские котики" 14:37.49 136 1юн
50m: 43.77 43.77 250m: 4:20.25 53.82 500m: 9:01.40 1:52.36 700m: 12:49.44 58.41

100m: 1:36.42 52.65 300m: 5:16.16 55.91 550m: 9:56.77 55.37 750m: 13:43.58 54.14
150m: 2:31.10 54.68 350m: 8:05.07 2:48.91 600m: 10:53.92 57.15 800m: 14:37.49 53.91
200m: 3:26.43 55.33 400m: 7:09.04 650m: 11:51.03 57.11

26. ЛЕВШУН Артём 2009 кввс  "Морские котики" 15:12.23 121 2юн
50m: 47.71 47.71 250m: 4:36.43 57.43 450m: 8:29.44 58.33 650m: 12:21.11 59.46

100m: 1:43.90 56.19 300m: 5:35.61 59.18 500m: 9:26.90 57.46 700m: 13:19.52 58.41
150m: 2:41.43 57.53 350m: 6:32.16 56.55 550m: 10:23.90 57.00 750m: 14:18.14 58.62
200m: 3:39.00 57.57 400m: 7:31.11 58.95 600m: 11:21.65 57.75 800m: 15:12.23 54.09

Год рождения 2008

1. ДЕРГАЧЁВ Олег 2008 г.Мытищи - СШОР ввс 10:03.38 420 2
2. БАЛЯКИН Андрей 2008 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"10:05.05 417 2
3. МАННАПОВ Вадим 2008 г.Подольск - СШ "Весна" 10:05.99 415 2
4. АХМАДУЛЛИН Данис 2008 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:14.53 398 2
5. ЯКОМАЗОВ Кирилл 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:16.80 393 2
6. МЕРКУЛОВ Егор 2008 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"10:31.40 367 2
7. ТЕРЕХОВ Михаил 2008 г.Мытищи - СШОР ввс 10:34.55 361 2
8. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:38.49 355 2
9. ГУРДИН Артур 2008 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:39.30 353 2

10. САВИН Никита 2008 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"10:47.99 339 2
11. ПАНЮШКИН Никита 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:49.75 336 2
12. МЕЛКОЗЕРОВ Иван 2008 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:49.94 336 2
13. ШИРОЛАПОВ Владислав 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:56.64 326 2
14. СОЛДАТОВ Никита 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:01.15 319 2
15. САДКОВ Егор 2008 г.Одинцово - ЦСКА 11:03.93 315 2
16. ФОРОФОНОВ Никита 2008 г.Пенза - п/к "Дельфин" 11:04.53 314 2
17. ЖИДКОВ Егор 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:08.44 309 2
18. ИВАНЧИШИН Даниил 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:15.07 300 2
19. МИШИН Максим 2008 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 11:17.76 296 2
20. ЧВАНОВ Иван 2008 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"11:19.72 294 3
21. МИНОВ Михаил 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:20.88 292 3
22. ШИБАРШИН Максим 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:20.99 292 3
23. МАКСИМОВ Арсений 2008 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 11:22.65 290 3
24. ДОРОНИН Захар 2008 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 11:23.13 289 3
25. БЕХТЕВ Кирилл 2008 г.Заречный - СШОР "Союз" 11:29.21 282 3
26. ЗАКУРДАЕВ Кирилл 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:38.39 271 3
27. СОЛОДКИН Борислав 2008 г.Мытищи - СШОР ввс 11:41.20 268 3
28. КУТУЗОВ Иван 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:44.44 264 3
29. СИРЫЙ Ярослав 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:45.18 263 3
30. СТАРОСТИН Марк 2008 г.Мытищи - СОШ №31 11:48.06 260 3
31. ЛАДУГИН Артем 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:52.48 255 3
32. ПРОКОПЕНКО Матвей 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:52.99 254 3
33. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 2008 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 11:57.42 250 3
34. ЕРМОШИН Иван 2008 г.Пенза - ПОСШ ввс 12:01.09 246 3
35. ХАБИБУЛИН Амир 2008 г.Пенза - ПОСШ ввс 12:02.25 245 3
36. ПИЛЬЩИКОВ Иван 2008 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 12:02.35 245 3
37. САДЧИКОВ Семён 2008 г.Новокуйбышевск - СШОР 12:08.78 238 3
38. АНДРИАНОВ Николай 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 12:10.23 237 3
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Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2008

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

39. ЖДАНОВ Георгий 2008 г.Мытищи - СШОР ввс 12:13.63 234 3
40. СЕРОВ Артем 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 12:18.43 229 3
41. ПОЛОВОВ Никита 2008 г.Пенза - ПОСШ ввс 12:25.65 222 3
42. ТУРГЕНЕВ Кирилл 2008 г.Пенза - ПОСШ ввс 12:28.27 220 3
43. СМОЛЬКОВ Илья 2008 г.Пенза - ПОСШ ввс 12:30.02 219 3
44. ИЛЬЧЕНКО Антон 2008 г.Пенза - ПОСШ ввс 12:33.26 216 3
45. СОЛНЦЕВ Денис 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 13:47.72 162 1юн

Год рождения 2007

1. ЛОБИНЦЕВ Артем 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 9:13.58 544 1
2. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 г.Заречный - СШОР "Союз" 9:30.49 497 1
3. ПРОНИН Максим 2007 г.Заречный - СШОР "Союз" 9:45.12 461 2
4. ЛОЗЕ Ярослав 2007 р.п.Выездное - ФОК "Чемпион" 9:47.00 456 2
5. МИХЕЕВ Антон 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:55.99 436 2
6. БЫСТРОВ Егор 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:13.40 400 2
7. ПОТЕХИН Владислав 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:16.10 395 2
8. АНДРОНОВ Матвей 2007 р.п.Выездное - ФОК "Чемпион" 10:16.50 394 2
9. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 г.Мытищи - СШОР ввс 10:20.05 387 2

10. КУЗЬМИЧЕВ Денис 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:22.79 382 2
11. ПОБЕДИМСКИЙ Олег 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:24.31 379 2
12. ГАЙНУТДИНОВ Рушан 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:24.90 378 2
13. АРЖАНЫХ Тимофей 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:25.16 378 2
14. АРАПКО Кирилл 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:30.50 368 2
15. ЖИХАРЕВ Виктор 2007 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"10:31.36 367 2
16. СЕКАРИН Матвей 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:34.76 361 2
17. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"10:35.66 359 2
18. ХОМУТИННИКОВ Егор 2007 г.Мытищи - СШОР ввс 10:38.40 355 2
19. ЧЕСНОКОВ Михаил 2007 г.Ртищево - СШ 10:42.70 348 2
20. ДОБРЯНСКИЙ Артем 2007 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"10:44.42 345 2
21. МИРОШНИК Владимир 2007 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 10:44.47 345 2
22. КРАСИКОВ Евгений 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"10:45.96 342 2
23. ЕЛИН Виктор 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"10:48.18 339 2
24. ВАНДЫШЕВ Владислав 2007 г.Заречный - СШОР "Союз" 10:48.21 339 2
25. АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:49.22 337 2
26. САЛАХУТДИНОВ Азат 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:50.61 335 2
27. КАЛИНИН Андрей 2007 г.Новокуйбышевск - СШОР 10:50.99 334 2
28. ЕФИМОВ Алексей 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:51.44 334 2
29. СТЁКСОВ Егор 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:53.34 331 2
30. БРЫЗГАЛИН Михаил 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:53.43 331 2
31. МАКСУТОВ Амир 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:00.88 320 2
32. БУЛАНЦЕВ Александр 2007 г.Мытищи - СШОР ввс 11:02.82 317 2
33. УТКИН Андрей 2007 г.Новокуйбышевск - СШОР 11:03.30 316 2
34. ХАЛИУЛЛИН Руслан 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:06.28 312 2
35. КУЧАЕВ Вадим 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:09.69 307 2
36. СТОЛЯРОВ Антон 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:10.32 306 2
37. ЛЕВАНИН Арсений 2007 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 11:11.57 305 2
38. АЗОВЦЕВ Михаил 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:13.68 302 2
39. ОСИПОВ Владимир 2007 г.Отрадный - Стадион "Нефтяник" 11:16.90 297 2
40. ВАРЕНЦОВ Роман 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:18.42 295 3
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Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2007

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

41. МИНКИН Дмитрий 2007 г.Пенза - ПОСШ ввс 11:21.01 292 3
42. АЛЕШИН Виталий 2007 г.Пенза - ПОСШ ввс 11:22.71 290 3
43. ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:24.49 288 3
44. ЧВАТОВ Роман 2007 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 11:25.76 286 3
45. НИКИШИН Виталий 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:27.12 284 3
46. МУЧКАЕВ Андрей 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:28.41 283 3
47. АКИМОВ Максим 2007 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 11:28.46 283 3
48. МАМЕДОВ Павел 2007 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 11:28.49 283 3
49. КАРПИКОВ Николай 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 11:30.53 280 3
50. ГУЛЯЕВ Артём 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:31.34 279 3
51. ГЕРАСЬКИН Даниил 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:34.22 276 3
52. АКИМОВ Никита 2007 г.Пенза - ПОСШ ввс 11:44.55 264 3
53. ПЕТЕРС Фёдор 2007 г.Тамбов - ДЮСШ №6 11:48.13 260 3
54. МАМОНТОВ Михаил 2007 г.Отрадный - Стадион "Нефтяник" 11:50.91 257 3
55. ЯНИН Яромир 2007 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 11:53.05 254 3
56. КРИВОРУЧКО Юрий 2007 г.Новочеркасск - СК "Платов" 11:55.20 252 3
57. СОРОКИН Никита 2007 г.Заречный - СШОР "Союз" 11:57.26 250 3
58. НЕСТЕРОВ Сергей 2007 г.Пенза - п/к "Дельфин" 12:19.28 228 3
59. ОСИПКИН Даниил 2007 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 12:50.46 202 1юн

DSQ СЕРЕДА Артём 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"

Год рождения 2006

1. ЛАВРУХИН Артем 2006 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 9:12.43 548 1
2. ЧУМАК Аким 2006 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 9:15.75 538 1
3. ЛОГАЧЕВ Константин 2006 г.Москва - СШОР "Юность Москвы" 9:38.72 476 1
4. ФАТКУЛЛИН Искандер 2006 г.Казань - СШОР "Акватика" 9:45.44 460 2
5. ГРИБОВ Артём 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:46.00 459 2
6. ХАБИБУЛИН Булат 2006 г.Казань - СШОР "Акватика" 9:49.91 450 2
7. САВИН Артём 2006 г.Заречный - СШОР "Союз" 9:51.64 446 2
8. ХАНИН Никита 2006 г.Нижний Новгород - НОУОР им. В.С. Тишина9:52.24 444 2
9. МОЛЯКОВ Федор 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:59.46 429 2

10. ЛЕВИЦКИЙ Даниил 2006 г.Саранск - СШ "Старт" 10:00.04 427 2
11. УСКОВ Максим 2006 г.Новокуйбышевск - СШОР 10:00.42 426 2
12. ЯКОВЛЕВ Михаил 2006 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 10:01.29 425 2
13. МУСАТОВ Данил 2006 г.Заречный - СШОР "Союз" 10:01.44 424 2
14. УСЫНИН Михаил 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:01.49 424 2
15. ПРИХОДЬКО Тимофей 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:01.56 424 2
16. ВОРОБЬЁВ Владимир 2006 г.Каменка - ДЮСШ "Олимп" 10:05.48 416 2
17. КИСЛЕНКО Богдан 2006 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 10:05.74 415 2
18. ГАЛИЦКОВ Егор 2006 г.Нижний Новгород - ЦСП "Волга" 10:11.75 403 2
19. ШЛЯХОВ Арсений 2006 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:14.00 399 2
20. ГАЛИЦКОВ Степан 2006 г.Нижний Новгород - ЦСП "Волга" 10:14.53 398 2
21. ДИДОВЕЦ Родион 2006 г.Антрацит - СК 10:22.64 382 2
22. СЕЛЮКИН Никита 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:26.95 375 2
23. ЛАБУТИН Егор 2006 г.Ртищево - СШ 10:33.83 362 2
24. ДЕМИН Кирилл 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 10:36.76 357 2
25. ГОЛУШКО Роман 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 10:40.25 352 2
26. ЕЛКИН Руслан 2006 г.Чехов - СШ "Спарта" 10:43.58 346 2
27. УЛЬЯНОВ Константин 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:44.52 345 2
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Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2006

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

28. КРАВЧЕНКО Богдан 2006 г.Пенза - п/к "Дельфин" 10:50.40 335 2
29. СТОЛЯРОВ Михаил 2006 г.Самара - СШОР №8 10:51.96 333 2
30. КОБЕЦ Артем 2006 г.Пенза - п/к "Дельфин" 10:54.22 330 2
31. ВАСИЛЬЕВ Тимофей 2006 г.Чехов - СШ "Спарта" 10:54.39 329 2
32. СЕРГИН Руслан 2006 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:01.88 318 2
33. ФЕДАЕВ Анатолий 2006 г.Новокуйбышевск - СШОР 11:05.51 313 2
34. ФИЛАТОВ Артем 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 11:05.67 313 2
35. ТЕРЕНТЬЕВ Олег 2006 г.Челябинск - п/к "Олимпиец" 11:09.49 307 2
36. ТАРАСОВ Алексей 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:12.80 303 2
37. СУШКО Аркадий 2006 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 11:15.45 299 2
38. КОЛЫГИН Лев 2006 г.Долгопрудный - ДЮСШ 11:19.35 294 3
39. ЕРЕМКИН Алексей 2006 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 11:23.38 289 3
40. ЕРОФЕЕВ Данила 2006 г.Новокуйбышевск - СШОР 11:24.49 288 3
41. ТИТОВ Данила 2006 г.Нижний Новгород - ДС "Северная звезда"11:24.56 288 3
42. ЕРЕМКИН Роман 2006 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 11:37.79 272 3
43. МИХАЙЛОВ Иван 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 11:48.99 259 3
44. ПАСЬКО Ярослав 2006 г.Новочеркасск - СК "Платов" 11:50.97 257 3
45. ШМОТОВ Никита 2006 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 13:00.37 194 1юн

Год рождения 2005

1. ФИЛИПЕЦ Андрей 2005 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 9:02.19 579 1
50m: 30.80 30.80 250m: 2:48.40 34.41 450m: 5:05.56 34.17 650m: 7:22.41 34.31

100m: 1:04.66 33.86 300m: 3:22.57 34.17 500m: 5:39.67 34.11 700m: 7:57.05 34.64
150m: 1:39.37 34.71 350m: 3:56.89 34.32 550m: 6:14.21 34.54 750m: 8:29.85 32.80
200m: 2:13.99 34.62 400m: 4:31.39 34.50 600m: 6:48.10 33.89 800m: 9:02.19 32.34

2. ФРОЛОВ Камиль 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 9:03.86 574 1
50m: 30.46 30.46 250m: 2:44.31 33.88 450m: 5:03.83 34.91 650m: 7:23.05 34.64

100m: 1:03.22 32.76 300m: 3:19.00 34.69 500m: 5:38.70 34.87 700m: 7:58.05 35.00
150m: 1:36.77 33.55 350m: 3:53.76 34.76 550m: 6:13.78 35.08 750m: 8:32.02 33.97
200m: 2:10.43 33.66 400m: 4:28.92 35.16 600m: 6:48.41 34.63 800m: 9:03.86 31.84

3. БЕЛОУСОВ Даниил 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:03.89 574 1
50m: 31.49 31.49 250m: 2:47.97 34.21 450m: 5:06.57 34.06 650m: 7:24.02 34.26

100m: 1:05.36 33.87 300m: 3:22.63 34.66 500m: 5:40.88 34.31 700m: 7:58.35 34.33
150m: 1:39.62 34.26 350m: 3:57.35 34.72 550m: 6:15.25 34.37 750m: 8:32.34 33.99
200m: 2:13.76 34.14 400m: 4:32.51 35.16 600m: 6:49.76 34.51 800m: 9:03.89 31.55

4. БУТОВ Владислав 2005 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 9:13.07 546 1
5. ЗЕМЦОВ Даниил 2005 г.Заречный - СШОР "Союз" 9:14.55 541 1
6. ЛАЗДИН Дмитрий 2005 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 9:27.86 504 1
7. САМОХВАЛОВ Матвей 2005 г.Самара - СШОР №8 9:31.38 495 1
8. ВАНТЕЕВ Илья 2005 г.Заречный - СШОР "Союз" 9:32.32 492 1
9. ЛУКИЧЕВ Михаил 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:34.21 488 1

10. АКИФЬЕВ Михаил 2005 г.Самара - СШОР №8 9:37.87 478 1
11. ШИШКИН Артём 2005 г.Нижний Новгород - НОУОР им. В.С. Тишина9:44.16 463 2
12. ПЕТРАЧЕНКО Михаил 2005 г.Заречный - СШОР "Союз" 9:47.09 456 2
13. СКВОРЦОВ Павел 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:52.21 444 2
14. ЧЕРНОВ Роман 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 9:56.79 434 2
15. ЯУШЕВ Ринат 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 9:58.53 431 2
16. БЕСЧЕТОВ Даниил 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:59.40 429 2
17. ЩЕРБАКОВ Илья 2005 г.Сердобск - ПБ "Парус" 10:00.04 427 2
18. КРАСОВСКИЙ Иван 2005 г.Пенза - ПОСШ ввс 10:02.99 421 2
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Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2005

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

19. СИРОТА Сергей 2005 г.Самара - СШОР №8 10:09.16 408 2
20. СТРЕЛЬЦОВ Евгений 2005 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:16.34 394 2
21. ТИЛЬДИКОВ Артем 2005 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 10:24.68 379 2
22. НИКИРИН Александр 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:30.05 369 2
23. КЛИМАКИН Ярослав 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:34.97 360 2
24. МОРОЗОВ Александр 2005 г.Новокуйбышевск - СШОР 10:40.08 352 2
25. КЕРНОСОВ Денис 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:43.68 346 2
26. ЕНИКЕЕВ Рамазан 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:48.48 338 2
27. УРЖУМОВ Станислав 2005 г.Новочеркасск - СК "Платов" 10:53.95 330 2
28. ГУСЬКОВ Егор 2005 г.Пенза - п/к "Дельфин" 11:02.77 317 2
29. ЛЕОНТЬЕВ Владимир 2005 г.Чехов - СШ "Спарта" 11:04.99 314 2
30. ЗАХАРОВ Павел 2005 г.Чехов - СШ "Спарта" 11:12.94 303 2
31. АРТАМОНОВ Иван 2005 г.Тамбов - ДЮСШ №6 12:19.92 228 3

Год рождения 2004

1. БЕРЕСНЕВ Роман 2004 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 8:52.02 613 кмс
50m: 29.52 29.52 250m: 2:39.76 33.53 450m: 4:55.00 33.79 650m: 7:11.49 34.26

100m: 1:01.21 31.69 300m: 3:13.63 33.87 500m: 5:29.21 34.21 700m: 7:45.81 34.32
150m: 1:33.04 31.83 350m: 3:46.94 33.31 550m: 6:03.13 33.92 750m: 8:19.59 33.78
200m: 2:06.23 33.19 400m: 4:21.21 34.27 600m: 6:37.23 34.10 800m: 8:52.02 32.43

2. ЕГОРОВ Илья 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 8:59.45 588 кмс
100m: 1:02.02 1:02.02 300m: 3:14.96 1:07.30 500m: 5:32.53 1:09.10 700m: 7:51.98 1:09.59
200m: 2:07.66 1:05.64 400m: 4:23.43 1:08.47 600m: 6:42.39 1:09.86 800m: 8:59.45 1:07.47

3. МАРГАРИНТ Антон 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:06.62 565 1
50m: 30.38 30.38 250m: 2:46.00 34.63 450m: 5:05.07 35.17 650m: 7:24.64 35.39

100m: 1:03.40 33.02 300m: 3:20.35 34.35 500m: 5:39.82 34.75 700m: 7:59.48 34.84
150m: 1:37.20 33.80 350m: 3:55.05 34.70 550m: 6:14.39 34.57 750m: 8:34.29 34.81
200m: 2:11.37 34.17 400m: 4:29.90 34.85 600m: 6:49.25 34.86 800m: 9:06.62 32.33

4. ИНЯКИН Никита 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:07.07 564 1
50m: 30.61 30.61 250m: 2:46.18 34.57 450m: 5:04.90 35.02 650m: 7:24.67 35.20

100m: 1:03.59 32.98 300m: 3:20.49 34.31 500m: 5:39.92 35.02 700m: 7:59.34 34.67
150m: 1:37.42 33.83 350m: 3:55.15 34.66 550m: 6:14.84 34.92 750m: 8:34.37 35.03
200m: 2:11.61 34.19 400m: 4:29.88 34.73 600m: 6:49.47 34.63 800m: 9:07.07 32.70

5. НААВГУСТ Владислав 2004 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 9:09.28 557 1
6. ЛЮБАЕВ Даниил 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:10.77 553 1

50m: 30.31 30.31 250m: 2:44.18 33.62 450m: 5:03.57 34.58 650m: 7:25.31 36.02
100m: 1:03.05 32.74 300m: 3:18.67 34.49 500m: 5:38.63 35.06 700m: 8:00.95 35.64
150m: 1:36.71 33.66 350m: 3:53.69 35.02 550m: 6:13.96 35.33 750m: 8:36.78 35.83
200m: 2:10.56 33.85 400m: 4:28.99 35.30 600m: 6:49.29 35.33 800m: 9:10.77 33.99

7. КРАСНОВ Дмитрий 2004 г.Самара - СШОР №8 9:21.95 520 1
8. СУСЛИКОВ Данил 2004 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 9:23.64 516 1

50m: 30.44 30.44 250m: 2:46.50 34.27 450m: 5:08.07 35.82 650m: 7:35.50 37.36
100m: 1:03.41 32.97 300m: 3:21.12 34.62 500m: 5:44.26 36.19 700m: 8:12.40 36.90
150m: 1:38.12 34.71 350m: 3:56.96 35.84 550m: 6:21.41 37.15 750m: 8:47.90 35.50
200m: 2:12.23 34.11 400m: 4:32.25 35.29 600m: 6:58.14 36.73 800m: 9:23.64 35.74

9. ГУРИН Марк 2004 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 9:28.84 502 1
10. ГУРЬЕВ Владислав 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:29.44 500 1
11. БАДЕЕВ Владислав 2004 г.Заречный - СШОР "Союз" 9:34.25 488 1
12. РЮМШИН Артем 2004 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 9:34.36 487 1
13. БУТАЕВ Евгений 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:44.08 463 2
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Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

14. ШУРЫГИН Андрей 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:50.22 449 2
50m: 31.45 31.45 250m: 2:54.77 36.55 450m: 5:24.64 38.08 650m: 7:58.22 38.55

100m: 1:05.95 34.50 300m: 3:31.81 37.04 500m: 6:02.13 37.49 700m: 8:36.53 38.31
150m: 1:41.90 35.95 350m: 4:09.02 37.21 550m: 6:41.28 39.15 750m: 9:13.87 37.34
200m: 2:18.22 36.32 400m: 4:46.56 37.54 600m: 7:19.67 38.39 800m: 9:50.22 36.35

15. ЩАНОВ Кирилл 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:57.13 434 2
16. ЩЕТИНИН Глеб 2004 г.Ростов-на-Дону - СШОР №22 10:05.07 417 2
17. ДЕНИСОВ Артём 2004 г.Заречный - СШОР "Союз" 10:15.07 397 2
18. СЕМЕРИКОВ Даниил 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:17.66 392 2
19. РЕЗЕПОВ Данила 2004 г.Заречный - СШОР "Союз" 10:23.52 381 2
20. ГРИШИН Владислав 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:29.29 370 2
21. ГУСАКОВСКИЙ Никита 2004 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"10:30.01 369 2
22. МЕРЗЛЯКОВ Илья 2004 г.Муравленко - СШ 10:51.40 334 2
23. КОРОЛЕВ Алексей 2004 с.Пачелма - ДЮСШ 12:01.84 245 3

Год рождения 2003

1. СМИРНОВ Александр 2003 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:11.02 552 1
2. НЕЧАЕВ Алексей 2003 г.Пенза - ПОСШОР ввс 9:21.29 522 1
3. ШАБАНОВ Илья 2003 г.Москва - СШОР "Москвич" 9:39.15 475 1
4. УНЩИКОВ Дмитрий 2003 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 9:40.27 473 1


